
Comune di Colleretto Castelnuovo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.838,19

85.060,00

101.663,40

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

223.150,85

29.067,59

252.218,44

9.999,82

209.342,50

219.342,32

216.210,35 -6.940,50

-32.876,12

332,20

6.867,85

19.399,97

26.267,82

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

291.024,58

4.887,62

295.912,20

1.281,74

248.455,22

249.736,96

275.119,19 -15.905,39

-46.175,24

-3.605,88

26.663,97

0,00

26.663,97

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

153.800,00

25.250,77

179.050,77

6.628,69

94.637,09

101.265,78

129.359,51 -24.440,49

-77.784,99

-1.078,92

34.722,42

17.543,16

52.265,58

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

281.172,29

142.417,44

423.589,73

76.201,71

168.003,19

244.204,90

262.631,86 -18.540,43

-179.384,83

-3.420,89

94.628,67

62.794,84

157.423,51

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

263.000,00

6.875,53

269.875,53

6.473,53

123.987,46

130.460,99

126.703,94 -136.296,06

-139.414,54

0,00

2.716,48

402,00

3.118,48

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

208.498,95

1.420.646,67

1.212.147,72

100.585,49

844.425,46

945.010,95

1.010.024,85 -202.122,87

-475.635,72

-7.773,49 100.139,97

165.599,39

265.739,36

208.498,95 100.585,49

844.425,46

945.010,95

1.010.024,85 -202.122,87

-475.635,72

-7.773,49

1.404.709,31

100.139,97

165.599,39

265.739,361.420.646,67
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